
 

 

お客様各位 

                      三菱電機システムサービス株式会社 

                        

生産販売中止のお知らせ 
弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。このたび下記のとおり弊社取扱い製品の一部

の生産販売を中止させていただきます。ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 下記のとおり中止いたします。 

1.生産と販売中止品  

中止品名 形 名 代替品の有無 

電子サーモ C5423 

センサ PBM-37M-M5 

センサ PBM-37M-M10 

 

プラスチック光ファ

イバツールキット 

CT9004P 

市場での需要少なく代替品製作を見合わせます。 

2.中止の主な理由 現行品は有害６物質の含有があり、当社として今後有害６物質を除外

した同等製品手配が困難であるため生産と販売を中止します。 

 電子サーモとセンサ ツールキット 

(1)受注中止日 ‘０６年１２月末日 ‘０６年９月末日 

3.中止時期 

(2)出荷中止日 ‘０６年１２月末日 ‘０６年９月末日 

4.今後の修理対応ほか 既に発売した製品の修理ほかの対応は弊社支社又は支店の製品担当

部署とご相談下さい。 

 電子サーモとセンサ ツールキット 5.修理対応期間 

（生産中止後１０年間） 修理対応期間 ２０１６年１２月末日 ２０１６年９月末日 

6.その他  ＲｏＨＳ(規制６物質)の非適合品扱いとなります。

 

以上 

R9037020-105042-004 

‘０５年１２月 


